UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/VHTT
V/v rà soát, báo cáo tình hình hoạt động

của Ban Chỉ đạo công tác gia đình và Câu

lạc bộ gia đình phát triển bền vững

Sông Hinh, ngày 17 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-VHTT ngày 11/5/2022 của phòng Văn hóa và

Thông tin huyện về việc triển khai thực hiện công tác gia đình năm 2022;

  Để phục vụ công tác tham mưu UBND huyện lãnh đạo, chỉ đạo lĩnh vực gia

đình và hoạt động của các Câu lạc bộ gia đình phát triển bền vững; đồng thời chuẩn

bị nội dung phục vụ hội nghị giao ban các Câu lạc bộ gia đình phát triển bền vững

lần thứ I/2022; Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn

tổ chức rà soát và báo cáo tình hình hoạt động của Ban Chỉ đạo công tác gia đình và

hoạt động các Câu lạc bộ gia đình phát triển bền vững tại địa phương (theo các biểu

mẫu gửi kèm) về Phòng VH&TT huyện, địa chỉ: phamthihuyen@phuyen.gov.vn

trước ngày 20/5/2022.

 Đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Trung Dũng

mailto:phamthihuyen@phuyen.gov.vn

TÊN ĐƠN VỊ

                                                                                      Biểu số 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động Câu lạc bộ gia đình phát triển bền vững

(kèm theo Công văn số 33/VHTT ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Phòng VH&TT huyện)

STT Nội dung Chức vụ Địa chỉ Số điện thoại
Quyết định

thành lập

Tình hình hoạt động

(*)
Ghi chú

01 Câu lạc bộ GĐPTBV

khu phố 1

 Nguyễn Văn A Chủ nhiệm KP1, TT Hai Riêng

 ………………………

(*): Thường xuyên tổ chức sinh hoạt, thỉnh thoảng tổ chức sinh hoạt, không tổ chức sinh hoạt

              ………………, ngày    tháng    năm 2022

NGƯỜI LẬP      TM. UBND XÃ

TÊN ĐƠN VỊ

                                                                                      Biểu số 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động của Ban Chỉ đạo công tác gia đình

(kèm theo Công văn số 33/VHTT ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Phòng VH&TT huyện)

STT Nội dung
Quyết định

thành lập
Trưởng Ban Chỉ đạo

Tổng số thành

viên
Tình hình hoạt động (*) Ghi chú

01 Ban Chỉ đạo công tác gia đình

 Nguyễn Văn A

 ………………………

(*): Đã tổ chức kiện toàn Ban Chỉ đạo, Chưa tổ chức kiện toàn Ban Chỉ đạo

                                                                                              ………………, ngày    tháng    năm 2022

NGƯỜI LẬP TM. UBND XÃ

		2022-05-17T16:34:47+0700

		2022-05-18T09:37:03+0700